

Informacje ogólne:

1) firma, siedziba i adres albo miejsce zamieszkania i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym lub ewidencji:

Stowarzyszenie Wolontariat św. Eliasza z siedzibą: 30-608 Kraków, ul. Por. Wąchały 5

Wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy KRS – dn.31.10.2003 pod nr 0000178336, wpisana także do Rejestru Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowców, Fundacji oraz Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej

NIP: 6762252565

2) wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony:
czas działania jednostki nie jest ograniczony

3) wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym:
01 stycznia 2015 do 31 grudnia 2015

4) wskazanie zastosowanych zasad rachunkowości przewidzianych dla jednostek mikro z wyszczególnieniem wybranych uproszczeń:
Zrezygnowano z zachowania zasady ostrożności przy wycenie poszczególnych aktywów i pasywów. Jednostka odstąpiła od ustalania odpisów aktualizujących i tworzenia rezerw. Jednostka wycenia wartość aktywów i pasywów w wartościach historycznych, tj. w cenie nabycia, koszcie wytworzenia zaś zobowiązań w kwocie wymagającej zapłaty.

5) wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:
sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez następne 12 miesięcy

6) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru:

Związku ze spełnieniem wymogów dotyczących jednostek mikro organ zatwierdzający podjął decyzję w sprawie sporządzenia sprawozdania finansowego według zasad przewidzianych dla takich jednostek- uchwałą z dnia 20.03.2015

Kierownik jednostki dokonał zmiany zasad (polityki) rachunkowości:

Sprawozdanie finansowe będzie sporządzane wg Załącznika nr 4 Ustawy o rachunkowości.

Zasady (polityka) rachunkowości:

Rokiem obrachunkowym jest rok kalendarzowy. W jego skład wchodzi miesięczne okresy sprawozdawcze

Metody wyceny aktywów i pasywów oraz procedury ustalania wyniku finansowego:

Plan amortyzacji: amortyzacja środków trwałych naliczana jest wg stawek zgodnie z Art. 16h – Art. 16m Ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym osób prawnych (Dz.U. 54 poz. 654 z późn. zmianami) miesięcznie. Amortyzacja środków trwałych nisko cennych do 3.500,00 zł oraz wartość wyposażenia zaliczana jest jednorazowo w koszty w momencie wydania do użytkowania.

Metody i poziom wyceny aktywów obrotowych:

Wartość zakupu materiałów i usług księgowana jest w koszty w momencie zakupu, w rzeczywistych cenach zakupu.

Poziom wyceny inwestycji: inwestycje długoterminowe i krótkoterminowe na moment bilansowy są wyceniane w cenie nabycia

Wariant ewidencji i rozliczenia kosztów: koszty ujmuje się w układzie rodzajowym i w układzie kalkulacyjnym

Wariant rachunku zysków i strat: rachunek wyników prowadzony jest metodą porównawczą.

24.03.16

HESAL Sp. z o.o.

HESAL Sp. z o.o.

ul. Braci Kiemliczów 58

30-389 Kraków

NIP 676-230-54-45, REGON 120122440

Elżbieta Czarnačka-Sala

STOWARZYSZENIE
WOLONTARIAT św. ELIASZA

Prezes Zarządu

Mariola Glinka

STOWARZYSZENIE
WOLONTARIAT św. ELIASZA

V-ce Prezes Zarządu

Maria Kuboń